
Trophée Elygolf: Coupe ouverte
GOLF DE BRIGODE - 28.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / ADULTES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BADGUERAHANIAN, Charles BRIGODE 2,1 71 71

2 --- MASUREL, Nicolas BRIGODE +2,5 72 72

3 --- DUBOIS, Gatien BRIGODE 3,4 77 77

4 --- LIENARD, Arthur BONDUES 2,9 78 78

5 --- FREMAUX, Cedric BONDUES 2,8 80 80

6 --- ENYEAMA, Vincent INESIS GOLF PAR 5,6 80 80

7 --- MASUREL, Clemence BRIGODE 1,1 80 80

8 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 82 82

9 --- DELAROIERE, Luc LE TOUQUET 15,2 84 84

10 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,2 86 86

11 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,3 87 87

12 --- DE THUY, Patrick BRIGODE 6,8 87 87

13 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 12,9 88 88

14 --- DASSONVILLE, François BRIGODE 18,8 89 89

15 --- RAYS, Amaury BONDUES 8,8 90 90

16 --- HETKOWSKI, Julien BRIGODE 7,2 90 90

17 --- SARTORIUS, Olivier BRIGODE 16,1 90 90

18 --- BOUCHE, Christophe BRIGODE 18,7 90 90

19 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 11,1 91 91

20 --- LIAGRE, Laurent BRIGODE 11,3 91 91

21 --- MASUREL, Hervé BRIGODE 8,8 92 92

22 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 13,5 92 92

23 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 13,8 92 92

24 --- BRABANT, Benoît BRIGODE 7,5 93 93

25 --- DERVILLE, Stéphane BRIGODE 16,6 93 93

26 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 16,2 93 93

27 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 21,0 95 95

28 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 16,8 95 95
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29 --- PERSINE, Pascal BRIGODE 18,3 95 95

30 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 11,3 95 95

31 --- HAMEL, Cedric BONDUES 9,8 95 95

32 --- DANIELOU, Hervé SART 20,5 96 96

33 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,4 96 96

34 --- DAHER, Olivier BRIGODE 26,2 97 97

35 --- PETIT, Sylvie BONDUES 14,8 97 97

36 --- GUEGAIN, Hubert BRIGODE 13,0 97 97

37 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,6 98 98

38 --- GONCE, Jérémy BRIGODE 22,0 98 98

39 --- ALLARD, Franck BRIGODE 20,1 99 99

40 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 16,8 99 99

41 --- TRIFFAULT, Christophe BONDUES 25,2 101 101

42 --- RIBAULT, Christophe BRIGODE 29,6 102 102

43 --- GRANDE, Sébastien BRIGODE 20,9 102 102

44 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,5 102 102

45 --- MORNAS, Framboise BRIGODE 19,1 103 103

46 --- LEGROS, Pierre CAMBRESIS 20,7 103 103

47 --- MUTTER, Anne MERIGNIES 22,7 103 103

48 --- CRAYE, Stephane BRIGODE 20,3 103 103

49 --- HATTON, Olivier BRIGODE 20,4 105 105

50 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,3 105 105

51 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 24,9 106 106

52 --- BARATTE, Christophe BRIGODE 23,8 107 107

53 --- DE GOUY, Alain BRIGODE 12,3 107 107

54 --- BERA, Catherine BONDUES 24,3 107 107

55 --- DORCHIES, Jeremy LILLE METROPOLE 22,5 108 108

56 --- SANDEVOIR, Regis BRIGODE 20,3 108 108

57 --- FAUVEAUX, Didier LILLE METROPOLE 23,7 109 109

58 --- CRAYE, Elisabeth BRIGODE 15,7 109 109

59 --- MEEUROS, Benoit BONDUES 25,9 110 110

60 --- MEEUROS, Virginie BONDUES 29,3 110 110

61 --- VILLAIN, Bertrand BRIGODE 19,6 112 112

62 --- LEPLAT, François BRIGODE 29,3 112 112

63 --- DELCOURT, Caroline BONDUES 24,6 113 113

64 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,7 114 114

65 --- BEUN, Ludovic BONDUES 22,1 119 119

66 --- ASSING, Pierre-Yves MERIGNIES 28,2 123 123
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67 --- RUBI, François Xavier BONDUES 28,1 124 124

68 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 27,7 128 128

69 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 27,5 130 130

70 --- TREGOUET, Titouan BOURBON 0,9 NS NS

Dames | Score maximum - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 12,9 72 72

2 2 DERVILLE, Hélène BONDUES 16,8 74 74

3 3 MANCHEZ, Veronique BONDUES 13,8 74 74

4 --- MASUREL, Clemence BRIGODE 1,1 77 77

5 --- PETIT, Sylvie BONDUES 14,8 78 78

6 --- CRAYE, Elisabeth BRIGODE 15,7 89 89

Dames | Score maximum - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,3 77 77

2 2 MUTTER, Anne MERIGNIES 22,7 78 78

3 3 MEEUROS, Virginie BONDUES 29,3 78 78

4 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 24,9 79 79

5 --- SANCHEZ, Tévy BRIGODE 25,9 81 81

6 --- BERA, Catherine BONDUES 24,3 81 81

7 --- MORNAS, Framboise BRIGODE 19,1 83 83

8 --- DELCOURT, Caroline BONDUES 24,6 86 86

9 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,7 91 91

10 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 27,7 98 98

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / ADULTES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- BADGUERAHANIAN, Charles BRIGODE 2,1 68 68

2 1 DUBOIS, Gatien BRIGODE 3,4 73 73

3 2 ENYEAMA, Vincent INESIS GOLF PAR 5,6 73 73

4 3 LIENARD, Arthur BONDUES 2,9 74 74

5 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 6,7 74 74

6 --- MASUREL, Nicolas BRIGODE +2,5 75 75

7 --- FREMAUX, Cedric BONDUES 2,8 77 77

8 --- LIAGRE, Laurent BRIGODE 11,3 77 77
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9 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 11,1 78 78

10 --- RAYS, Amaury BONDUES 8,8 79 79

11 --- DE THUY, Patrick BRIGODE 6,8 79 79

12 --- HETKOWSKI, Julien BRIGODE 7,2 81 81

13 --- MASUREL, Hervé BRIGODE 8,8 81 81

14 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 11,3 81 81

15 --- HAMEL, Cedric BONDUES 9,8 83 83

16 --- BRABANT, Benoît BRIGODE 7,5 84 84

17 --- TREGOUET, Titouan BOURBON 0,9 NS NS

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELAROIERE, Luc LE TOUQUET 15,2 68 68

2 2 IBLED, Christophe BRIGODE 15,3 71 71

3 3 SARTORIUS, Olivier BRIGODE 16,1 73 73

4 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 13,2 73 73

5 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 16,2 76 76

6 --- PERSINE, Pascal BRIGODE 18,3 76 76

7 --- DERVILLE, Stéphane BRIGODE 16,6 76 76

8 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 13,5 78 78

9 --- LE GUYADER, Patrice BRIGODE 16,8 81 81

10 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,4 82 82

11 --- GUEGAIN, Hubert BRIGODE 13,0 84 84

12 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,5 85 85

13 --- DE GOUY, Alain BRIGODE 12,3 95 95

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAHER, Olivier BRIGODE 26,2 68 68

2 2 DASSONVILLE, François BRIGODE 18,8 69 69

3 3 RIBAULT, Christophe BRIGODE 29,6 70 70

4 --- BOUCHE, Christophe BRIGODE 18,7 70 70

5 --- GRAHEK, Dominique BONDUES 21,0 73 73

6 --- GONCE, Jérémy BRIGODE 22,0 74 74

7 --- TRIFFAULT, Christophe BONDUES 25,2 74 74

8 --- DANIELOU, Hervé SART 20,5 74 74

9 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,6 77 77
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10 --- ALLARD, Franck BRIGODE 20,1 78 78

11 --- LEPLAT, François BRIGODE 29,3 80 80

12 --- GRANDE, Sébastien BRIGODE 20,9 80 80

13 --- LEGROS, Pierre CAMBRESIS 20,7 81 81

14 --- CRAYE, Stephane BRIGODE 20,3 81 81

15 --- BARATTE, Christophe BRIGODE 23,8 81 81

16 --- MEEUROS, Benoit BONDUES 25,9 82 82

17 --- HATTON, Olivier BRIGODE 20,4 83 83

18 --- FAUVEAUX, Didier LILLE METROPOLE 23,7 83 83

19 --- DORCHIES, Jeremy LILLE METROPOLE 22,5 84 84

20 --- SANDEVOIR, Regis BRIGODE 20,3 86 86

21 --- VILLAIN, Bertrand BRIGODE 19,6 91 91

22 --- ASSING, Pierre-Yves MERIGNIES 28,2 92 92

23 --- RUBI, François Xavier BONDUES 28,1 93 93

24 --- BEUN, Ludovic BONDUES 22,1 95 95

25 --- MALARD, Jérôme BRIGODE 27,5 100 100
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Total :  141 joueurs


